
    
		
	        
		        
					
						
							
								
									
										[image: Luxusní české vířivky a swim spa] 
										Luxusní české vířivky a swim spa
									

								
							

							
	
						Vířivky                    
			
	
						Skladem                    
			
	
						Swim Spa                    
			
	
                    	Výroba
			
	
                    	O nás
			
	
                    	Kontakt
			




							

							
								
									
									
									
								
							

						

					

				

			

		
			
	

	

	
    	
			[image: ]
			
				
					
		     			IN.TEMP

Připravte se ocenit sílu té nejekologičtější technologie pro ohřev vody ve vířivce.

Úspora energie až 75 %.

		     			VÍCE INFO
	     			

     			

			

		

    	
			[image: ]
			
				
					
		     			ELEGANZA

Pozvěte své přátele do vlastní komfortní vířivky moderního designu. Až 4 místa k jedinečnému relaxu. Vířivka může být vybavena bluetooth reproduktory, které umocní jedinečný pocit relaxu.

		     			VÍCE INFO
	     			

     			

			

		

    	
			[image: ]
			
				
					
		     			CARPE DIEM

Naše vlajková loď, nejvybavenější vířivka z naši nabídky. Zažijte jedinečný relax s vlastní vířivkou. Ideální doplněk pro zábavu s rodinou i přáteli. Pozor - Návykové.

		     			VÍCE INFO
	     			

     			

			

		

    	
			[image: ]
			
				
					
		     			DOLCE VITA

Moderní design, kvalitní zpracování, vyrobeno v ČR v srdci Beskyd. Splňte si sen a užívejte si své domácí wellness s vířivkou od Alexy. Je koncipovaná až pro 5 osob a bude Vás bavit.

		     			VÍCE INFO
	     			

     			

			

		

	

	
		
			

			

		

	


    
    
    
    
    
    
    
    


	
		
			
				
					
VÍŘIVKY A SWIM SPA BAZÉNY

KDO JSME A CO DĚLÁME

PRÉMIOVÉ VÍŘIVKY ČESKÉ VÝROBY






Jsme jedním z největších prodejců a výrobců vířivek v Čechách a na Moravě. Sídlíme ve Frýdku-Místku, kde najdete i náš showroom s kompletní nabídkou sortimentu, který si můžete přijet osobně prohlédnout a vyzkoušet.




Naše vířivky má už cca 2500 spokojených zákazníků. S každým z Vás se nejprve osobně setkáme, společně vymyslíme to nejlepší řešení a potom vyrobíme vaši vířivku. Naše vířivky jsou osazeny nejlepší dostupnou elektronikou a čerpadly.






 KATALOG VÍŘIVEK

      			

				
					[image: ]
				

			

		

    
    
    
    
    
    
    
    


	
		
			
				
					
PROČ NAŠE VÝŘIVKY

ČESKÉ VÍŘIVKY S DLOUHOLETOU TRADICÍ A KVALITOU






Dlouholetá tradice výroby v ČR již déle než 10 let, více než 2500 prodaných vířivek, odborné poradenství, montáže i servis jsou u nás zdarma. Tu ideální vířivku si u nás vybere každý z vás.




Chcete si vířivku před objednáním osobně prohlédnout a vyzkoušet? Navštivte náš showroom ve Frýdku-Místku, kde vám odborný personál ochotně zodpoví vaše dotazy a pomůže s výběrem správné vířivky.






 NAŠE VÝROBA

      			

				
					[image: ]
				

			

		

    
    
    
    
    
    
    
    




	
	
	    
			
	
		
			
				
	                   
	                       
	                           ALEXASPA
	                       

	
	                       
	                           SHOWROOM A ADRESA

	                           
	                           	Centrum Alexa

	                           	Na konečné 2397

	                           	Frýdek-Místek


	                           	Po-Pá: 8:00 – 15:00  
	                           

	                       
	           
	          
	                       
	                           KONTAKT

	                           info@alexaspas.com
	                           
	                               [image: ]
	                               	Filip David	+420 737 059 006
	Šárka Káňová	+420 739 593 929


	                           

	                          
	                       
						
	      
	                   

	                   
	                   
							[image: EU]
	                   

	                   
	                   
	                       
	                           © 2024 ALEXA SPA
 
	                            |  
	                           GDPR
	                       

	                       
	                           design by creactive

	                       

	
	                   

	
				

			

		
	
	

	
	
		POPTAT
	

	
	
	
		
		
			
				[image: ]
			

			
				
	
						Vířivky                    
			
	
						Skladem                    
			
	
						Swim Spa                    
			
	
                    	Výroba
			
	
                    	O nás
			
	
                    	Kontakt
			




				

				
					
						info@alexaspas.com
						
							[image: ]
								Filip David	+420 737 059 006
	Šárka Káňová	+420 739 593 929


						
					
					

					
							Centrum Alexa

                           	Na konečné 2397

                           	Frýdek-Místek


                           	Po-Pá: 8:00 – 15:00  
					

				

			

		

		
		
	

	
	
		
			
				[image: ]
			

			
				



NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA





	Vaše jméno
	




	
		E-mail
			
	

	
		Telefon
			
	





	Umístění
	
		
			
			Dům
		
		
		
			
			Byt
		
		
	





	Vířivka
	
Afrodita
Anna
Carpe Diem
Combi Swim Spa
Dolce Vita
Eleganza
Elis
Ema
Emotion
Euphoria
Gizela
La Belleza
Lily
Nela
Nicol
Olympea
PARTY SWIMSPA  4,3M
Swim Spa 4,38m
Swim Spa Pool
Swim Spa pool 5m
Zora






	Město
	







	Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním os. údajů




	ODESLAT











				

				
					
						info@alexaspas.com
						
							[image: ]
								Filip David	+420 737 059 006
	Šárka Káňová	+420 739 593 929


						
					
					

					
							Centrum Alexa

                           	Na konečné 2397

                           	Frýdek-Místek


                           	Po-Pá: 8:00 – 15:00  
					

				

			

		

	


	
    
    
        

        

        ‹
        ›
        ×
        
        

    
    	
	
    
	
    
    
    
    
	    
        

    
           
   
	
		
		
	


    
    


    